Domine, tu vero non modò superiorib.
Persis, sed etiam venturis es praestantior,
qui cum alia, & optima, & verissima
commemoras, tum vero quod Iones, qui
Europam incolunt, non sine habere lu-
dibrio nos, minus quam ipsis sunt ludibria
digni: et enim res indigna est, si Sacas, & Indos,
& Aethiopes, & Assyrios, aliasque mul-